
UCHWAŁA Nr XIX/397/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 22 kwietnia 2004 roku

 

w sprawie: zwolnienia od podatku od nieruchomości na terenie miasta Jastrzębie Zdrój.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
póz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i opłatach lokalnych gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2002 roku Nr 9,
póz. 84 z późniejszymi zmianami) po opinii Komisji Rady Miasta

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

Zwolnić od podatku od nieruchomości grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i
budynków jako drogi.

 

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.



 

§3

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2004 roku.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 30.04.2004 09:03
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 252


